
UCHWAŁA NR VIII/65/2015
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515) i art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.); Rada Gminy Łąck uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Łąck.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki  6,00 zł

2) przenośnego stoiska handlowego i gastronomicznego (stół, łóżko polowe)  9,00 zł

3) rozstawionego namiotu (pawilonu)  12,00 zł

4) ciągnika z przyczepą i bez przyczepy, wozu konnego 9,00 zł

5) samochodu osobowego bez przyczepki  9,00 zł

6) samochodu osobowego z przyczepką  12,00 zł

7) samochodu ciężarowego do 3t  12,00 zł

8) samochodu ciężarowego od 3t do 5t ładowności włącznie  14,00 zł

9) samochodu ciężarowego powyżej 5t ładowności  16,00 zł

§ 2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

Id: 9D87163D-F49D-4D82-8C14-8B6FDF7582C1. Podpisany Strona 1




